2014年11月3日，山东正源和信资产评估有限公司出具鲁正信评报字(2014)

第0080号《山东动脉智能系统技术有限公司拟变更为股份有限公司所涉及山东动

脉智能系统技术有限公司股东全部权益价值资产评估报告》，截至2014年9月30

日，动脉有限的净资产评估值为1,306.54万元。 

2014年11月20日，和信会计师事务所出具和信验字[2014]第000036号《验资

报告》，经审验，截至2014年11月20日，动脉智能已收到全体股东截止2014年9

月30日的净资产折合的实收资本壹仟壹佰万元整（￥11,000,000.00元），净资产

余额1,810,011.20元计入资本公积。 

2014年11月20日，动脉智能召开2014年第一次股东大会，并于2014年11月28

日在济宁市工商局完成工商变更登记，领取了注册号为370800228086196的《企

业法人营业执照》。 

股份公司设立时的股权结构如下：  

序号 股东姓名 股份（股） 出资形式 出资比例（％） 

1 李风文 
7,700,000.00 

净资产折股 70.00 

2 张成星 
1,100,000.00 

净资产折股 10.00